
  
   36e Meeting International de Canet-en-Roussillon 

 CANET-EN-ROUSSILLON
 du 25 au 26 mai 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 26/05/2024 à 07:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 26/05/2024 à 08:50 

 Records du 50 Brasse Messieurs 
 Record du Monde: 25.95 Adam PEATY (1994) GBR 25/07/2017 BUDAPEST
 Record d'Europe: 25.95 Adam PEATY (1994) GBR 25/07/2017 BUDAPEST
 Record de France: 27.36 Giacomo PEREZ DORTONA (1989) FRA 22/04/2009 MONTPELLIER

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 26/05/2024 à 09:00 
1. Maxwell ANDERSON 2005 GBR SWIM WALES 30.10
2. Oliver MUNN 2007 SWE VASBY SIMSALLSKAP 29.05
3. Daniel KERTESZ 1999 SWE HELSINGBORG SIMSALLSKAP 28.34
4. Taku TANIGUCHI 2001 JPN JAPON 27.05
5. Matthew James RANDLE 2003 RSA TUKSSWIMMING 27.87
6. Matthew LAWRENCE 2003 MOZ MOZAMBIQUE 28.68
7. Joan MASSOT 2002 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 29.75
8.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 26/05/2024 à 09:01 
1. Nathanael SOULARD 2001 FRA ETOILES 92 30.05
2. August MATHISEN 2001 SWE HELSINGBORG SIMSALLSKAP 28.98
3. Lubin VIANO 2005 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 28.27
4. Mikel SCHREUDERS 1998 ARU CN MARSEILLE 26.98
5. Man-Hou CHAO 1996 MAC MACAO 27.76
6. Lucien VERGNES 2004 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 28.41
7. Joan CORTADELLAS LLUBERA 2004 ESP CN BARCELONA 29.75
8.

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 26/05/2024 à 09:02 
1. Gaetan SAUCY 2006 SUI BASEL 29.78
2. Karl FRYLMARK 1999 SWE VASBY SIMSALLSKAP 28.97
3. Nil CADEVALL MICOLAU 2006 ESP ESPAGNE 27.94
4. Koen DE GROOT 2004 NED PAYS-BAS 26.93
5. Carl AITKACI 2001 FRA ETOILES 92 27.66
6. Emil HASSLING 2000 SWE LANDSKRONA SWIM TEAM 28.39
7. Thondup RETZKE 2000 SUI BASEL 29.21
8. Tomas COELHO CORDEIRO 2004 POR PORTUGAL 33.72
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 Records du 50 Brasse Dames 
 Record du Monde: 29.16 Ruta MEILUTYTE (1997) LTU 30/07/2023 FUKUOKA
 Record d'Europe: 29.16 Ruta MEILUTYTE (1997) LTU 30/07/2023 FUKUOKA
 Record de France: 30.82 Charlotte BONNET (1995) FRA 16/06/2023 RENNES (FRA)

 50 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 26/05/2024 à 09:04 
1.
2. Romane HERENG 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 33.15
3. Mikaela GOELST 2005 RSA SEALS SWIM CLUB 32.03
4. Skyler SMITH 2003 USA NORTH CAROLINA AC 30.41
5. Txell DOMENECH COMAS 2002 ESP FEDERACIO CATALANA DE NATACIO 31.31
6. Amy CROWLEY 2005 GBR SWIM WALES 32.37
7. Justine BROC 2001 FRA SC THIONVILLE 33.49
8.

 50 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 26/05/2024 à 09:05 
1. Carla RAMOS RUIZ 2000 ESP CN BARCELONA 33.77
2. Mikayla Liz TAN 2010 SGP SINGAPOUR 33.06
3. Klara THORMALM 1998 SWE JONKOPINGS SIMSALLSKAP 31.66
4. Sophie HANSSON 1998 SWE SUÈDE 30.37
5. En-Yi-Letitia SIM 2003 SGP SINGAPOUR 30.92
6. Celia MONFORTE MILLAN 2007 ESP FEDERACIO CATALANA DE NATACIO 32.16
7. Caecilie BURKOLTER 2004 SUI BASEL 33.40
8.

 50 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 26/05/2024 à 09:06 
1. Anna SANTAMANS 1993 FRA PAYS D'AIX NATATION 33.75
2. Hannah BRUNZELL 2001 SWE SUÈDE 32.45
3. Anna MORGAN 2003 GBR UNIVERSITY OF EDINBURGH 31.63
4. Reona AOKI 1995 JPN JAPON 30.27
5. Kara HANLON 1997 GBR UNIVERSITY OF EDINBURGH 30.56
6. Adèle BLANCHETIERE 1999 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 32.05
7. Aina FERNANDEZ GONZALEZ 2006 ESP FEDERACIO CATALANA DE NATACIO 33.17
8.
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 Records du 50 Papillon Messieurs 
 Record du Monde: 22.27 Andriy GOVOROV (1992) UKR 01/07/2018 ROME
 Record d'Europe: 22.27 Andriy GOVOROV (1992) UKR 01/07/2018 ROME
 Record de France: 22.72 Maxime GROUSSET (1999) FRA 23/07/2023 FUKUOKA

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/8) - Di 26/05/2024 à 09:08 
1.
2.
3. Diogo CANCELA 2002 POR PORTUGAL 28.94
4. Ilian TAHIR-ERRE 2007 FRA CANET 66 NATATION 26.12
5. Lubin VIANO 2005 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 26.35
6.
7.
8.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/8) - Di 26/05/2024 à 09:09 
1.
2. Ardi AZMAN 2003 SGP SINGAPOUR 25.80
3. Belhassen BEN MILED 2005 TUN SC THIONVILLE 25.77
4. Gerardo HERNANDEZ TROYA 2004 ESP CLUB NATACIO SANT ANDREU 25.59
5. Ian FLORENCIO FERNANDEZ 2005 ESP ESPAGNE 25.70
6. Mattin ZUBELDIA OTEIZA 2007 ESP EUSKAL SELEKZIOA 25.78
7. Emilio MENDEZ 2008 MEX MEXIQUE 26.08
8.

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/8) - Di 26/05/2024 à 09:10 
1. Henri-Dominique PASSANI 2002 FRA ETOILES 92 25.50
2. Saverio MULTIN 2000 LTU BASEL 25.17
3. Nathan NSEMBENE 2004 FRA ETOILES 92 25.08
4. Jon AVDIU 2005 FRA ETOILES 92 24.97
5. Falemana LOPEZ 2006 FRA CN MARSEILLE 24.99
6. Fares HOUTI 2003 FRA CANET 66 NATATION 25.12
7. Hugo GROSJEAN 1999 FRA MULHOUSE ON 25.38
8. Ramy EL GHAZIRI 2003 LBN JAZIRA SWIMMING CLUB LEBANON 25.55

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/8) - Di 26/05/2024 à 09:11 
1. Isak FERNANDEZ RODRIGO 2007 ESP FEDERACIO CATALANA DE NATACIO 24.90
2. Ascanio FERNANDEZ PINTO URBINA 1999 MEX MEXIQUE 24.84
3. Lucas BARRY 2003 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 24.76
4. Angel EXPOSITO 2006 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 24.73
5. Miguel CAMPOS BEAS 2003 ESP CLUB NADOS 24.74
6. Maxwell ANDERSON 2005 GBR SWIM WALES 24.79
7. Samuel HARDY 2002 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 24.89
8. Harsh SAROHA 2004 IND INDE 24.97
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 50 Papillon Messieurs (Séries 5/8) - Di 26/05/2024 à 09:13 
1. Quentin SETIM 2000 FRA ETOILES 92 24.71
2. Max BERG 2002 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 24.48
3. Louis GODEFROID 2001 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 24.47
4. Guy BROOKS 2003 RSA SEALS SWIM CLUB 24.36
5. Oscar PASCUAL BULDON 2000 ESP EUSKAL SELEKZIOA 24.38
6. Jean-Marc DELICES 2000 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 24.48
7. Ricky LOTTERING 2005 RSA SEALS SWIM CLUB 24.61
8. Brodie GORDON-GIBSON 2005 GBR UNIVERSITY OF EDINBURGH 24.73

 50 Papillon Messieurs (Séries 6/8) - Di 26/05/2024 à 09:14 
1. Mehdy METELLA 1992 FRA MARTIGUES NATATION 24.10
2. Louis BRIESCH 2003 FRA DAUPHINS OBERNAI 23.89
3. Thomas VERHOEVEN 1997 NED FEIJENOORD ALBION 23.22
4. Dylan CARTER 1996 TTO TRINITÉ-ET-TOBAGO 22.85
5. Szebastian SZABO 1996 HUN HONGRIE 22.91
6. Lewis FRASER 2000 GBR SWIM WALES 23.56
7. Jens CHRISTIANSEN 2001 SWE SYDSIM 23.98
8. Angel MARTINEZ 1997 MEX MEXIQUE 24.33

 50 Papillon Messieurs (Séries 7/8) - Di 26/05/2024 à 09:15 
1. Ian-Yentou HO 1997 HKG HONGKONG 24.03
2. Thomas CARSWELL 2000 GBR SWIM WALES 23.75
3. Simon BUCHER 2000 AUT AUTRICHE 23.05
4. Jacob PETERS 2000 GBR GRANDE-BRETAGNE 22.84
5. Nyls KORSTANJE 1999 NED PAYS-BAS 22.88
6. Chad Guy Bertrand LE CLOS 1992 RSA SG FRANKFURT 23.45
7. Ethan DUMESNIL 2006 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 23.90
8. Daniel JONES 1996 GBR SWIM WALES 24.19

 50 Papillon Messieurs (Séries 8/8) - Di 26/05/2024 à 09:16 
1. Melker ROSENGREN 2003 SWE VASBY SIMSALLSKAP 24.02
2. Teo DEL RIEGO TORRES 2006 ESP ESPAGNE 23.72
3. Abdelrahman ELARABY 2000 EGY EGYPTE 23.00
4. Maxime GROUSSET 1999 FRA CS CLICHY 92 22.72
5. Andrii GOVOROV 1992 UKR UKRAINE 22.85
6. Oskar HOFF 1998 SWE LANDSKRONA SWIM TEAM 23.40
7. Sébastien DE MEULEMEESTER 1998 BEL CN MARSEILLE 23.89
8. Robin YEBOAH 2003 SUI BASEL 24.18
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 Records du 50 Papillon Dames 
 Record du Monde: 24.43 Sarah SJOSTROM (1993) SWE 05/07/2014 BORAS
 Record d'Europe: 24.43 Sarah SJOSTROM (1993) SWE 05/07/2014 BORAS
 Record de France: 25.17 Mélanie HENIQUE (1992) FRA 19/06/2021 CHARTRES

 50 Papillon Dames (Séries 1/5) - Di 26/05/2024 à 09:17 
1.
2.
3. Valeria TARIN 2008 MEX MEXIQUE 29.68
4. Garance ARMATOL 2008 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB 29.24
5. Lucie COUROSSE 2005 FRA SAL ST-PRIEST NATATION 29.36
6. Pascalle SMAL 2008 NED CANET 66 NATATION 30.10
7.
8.

 50 Papillon Dames (Séries 2/5) - Di 26/05/2024 à 09:18 
1. Lola DEBLOCK 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 29.08
2. Kalyssa GRIFFIS 2006 SUI BASEL 28.75
3. Carla RAMOS RUIZ 2000 ESP CN BARCELONA 28.53
4. Lillie FREULON 2006 FRA DAUPHINS D'ANNECY 27.96
5. Maria DAZA GARCIA 2007 ESP ESPAGNE 28.42
6. Maxine EGNER 2004 BOT VASBY SIMSALLSKAP 28.69
7. Lou-Anne DUPUPED 2008 FRA DAUPHINS D'ANNECY 28.84
8. Maria CEREZO PROS 1997 ESP CN BARCELONA 29.13

 50 Papillon Dames (Séries 3/5) - Di 26/05/2024 à 09:20 
1. Claudia MUNOZ BECERRA 2007 ESP FEDERACIO CATALANA DE NATACIO 27.55
2. Ciara SCHLOSSHAN 2001 GBR UNIVERSITY OF EDINBURGH 27.30
3. Paula JUSTE SANCHEZ 2003 ESP ESPAGNE 27.00
4. Sara JUNEVIK 2000 SWE SUÈDE 25.74
5. Kim BUSCH 1998 NED PAYS-BAS 25.93
6. Cheuk-Tung-Natalie KAN 2002 HKG HONGKONG 27.23
7. Maider REDIN PAGALDAI 2000 ESP EUSKAL SELEKZIOA 27.39
8. Sum-Yiu LI 2009 HKG HONGKONG 27.86

 50 Papillon Dames (Séries 4/5) - Di 26/05/2024 à 09:21 
1. Anastasia URBANIAK 2000 FRA SC THIONVILLE 27.46
2. Amel MELIH 1993 ALG SAL ST-PRIEST NATATION 27.28
3. Amaia CENDOYA BARANDIARAN 1997 ESP EUSKAL SELEKZIOA 26.81
4. Marie WATTEL 1997 FRA CN MARSEILLE 25.33
5. Louise HANSSON 1996 SWE SUÈDE 25.88
6. Hoi-Ching YEUNG 2007 HKG HONGKONG DNS dec
7. Theodora TAYLOR 2009 GBR SWIM WALES 27.35
8. Manon MURE 2003 FRA ETOILES 92 27.66
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 50 Papillon Dames (Séries 5/5) - Di 26/05/2024 à 09:22 
1. Marthe Cecilie WILLUMSEN 2002 NOR NORVÈGE 27.46
2. Lidon MUNOZ DEL CAMPO 1995 ESP CLUB NATACIO SANT ANDREU 27.25
3. Ting Wen QUAH 1992 SGP SINGAPOUR 26.48
4. Mélanie HENIQUE 1992 FRA CN MARSEILLE 25.24
5. Neza KLANCAR 2000 SLO SLOVÉNIE 25.81
6. Mariana CUNHA 2004 POR COLEGIO EFANOR 27.04
7. Naiara SOBREVIELA JIMNNEZ 2005 ESP CLUB NATACIO SANT ANDREU 27.33
8. Pauline ZELLER 2007 BEL BELGIQUE 27.59

 Records du 400 Nage Libre Dames 
 Record du Monde: 3:55.38 Ariarne TITMUS (2000) AUS 23/07/2023 FUKUOKA
 Record d'Europe: 3:59.15 Federica PELLEGRINI (1988) ITA 26/07/2009 ROME
 Record de France: 4:01.13 Camille MUFFAT (1989) FRA 19/03/2012 DUNKERQUE

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 26/05/2024 à 09:23 
1.
2.
3. Alice CALANDRY 2006 FRA ASPTT CLERMONT-FERRAND 4:26.12
4. Lai-Wa NG 2005 HKG HONGKONG 4:24.72
5. Mireia BELMONTE 1990 ESP ESPAGNE DNS dec
6.
7.
8.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 26/05/2024 à 09:28 
1.
2. Africa ZAMORANO 1998 ESP ESPAGNE 4:23.66
3. Liberty-Belle HORTER 2005 FRA MULHOUSE ON 4:21.94
4. Lucia GAUNA 2003 ARG CLUB NADOS 4:19.35
5. Natalia MUNOZ GONZALEZ 2008 ESP FEDERACIO CATALANA DE NATACIO 4:21.20
6. Irene PERA VILLALAIN 2007 ESP EUSKAL SELEKZIOA 4:22.98
7. Kyra RABESS 2004 CAY ILES CAÏMANS 4:23.79
8.

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 26/05/2024 à 09:34 
1. Sasha GATT 2005 MLT MALTE 4:18.58
2. Diana DURAES 1996 POR SPORT LISBOA E BENFICA 4:14.41
3. Imani DE JONG 2002 NED PAYS-BAS 4:10.34
4. Ajna KESELY 2001 HUN HONGRIE 4:06.35
5. Valentine DUMONT 2000 BEL CLUB ESPORTU MEDITERRANI 4:09.51
6. Daria GOLOVATI 2005 ISR ISRAËL 4:11.40
7. Carla CARRON MUINA 2005 ESP CLUB NATACION PONTEAREAS 4:15.25
8. Julia MUNOZ ARMENGOU 2007 ESP FEDERACIO CATALANA DE NATACIO 4:19.32
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 400 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 26/05/2024 à 09:39 
1. Johanna ENKNER 2000 AUT AUTRICHE 4:17.25
2. Valentine LECLERCQ 2005 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 4:13.10
3. Dune COETZEE 2002 RSA SEALS SWIM CLUB 4:09.63
4. Waka KOBORI 2000 JPN JAPON 4:06.20
5. Anastasiia KIRPICHNIKOVA 2000 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 4:08.50
6. Janna VAN KOOTEN 2004 NED PAYS-BAS DNS dec
7. Ainhoa CAMPABADAL AMEZCUA 2003 ESP FEDERACIO CATALANA DE NATACIO 4:15.17
8. Fleur VERDONCK 2006 BEL ZWEMCLUB NIJLEN 4:19.28

 Records du 100 Dos Messieurs 
 Record du Monde: 51.60 Thomas CECCON (2001) ITA 20/06/2022 BUDAPEST
 Record d'Europe: 51.60 Thomas CECCON (2001) ITA 20/06/2022 BUDAPEST
 Record de France: 52.11 Camille LACOURT (1985) FRA 10/08/2010 BUDAPEST

 100 Dos Messieurs (Séries 1/5) - Di 26/05/2024 à 09:44 
1.
2.
3. Balint ASHTON 2006 SUI BASEL 1:00.38
4. Callum WIMBLE 2003 RSA SEALS SWIM CLUB 59.34
5. Téo MALFAIT 2007 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 59.37
6.
7.
8.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/5) - Di 26/05/2024 à 09:45 
1.
2. Orial PEREZ PUJOL 2005 ESP CN TERRASSA 58.22
3. Matteo ROUX 2004 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 58.07
4. Neo BRAIZE 2004 FRA CA ORSAY 57.65
5. Asier IGUINIZ 2005 ESP EUSKAL SELEKZIOA 57.85
6. Luca HOEK LE GUENEDAL 2008 ESP FEDERACIO CATALANA DE NATACIO 58.13
7. Mattin ZUBELDIA OTEIZA 2007 ESP EUSKAL SELEKZIOA 58.31
8.

 100 Dos Messieurs (Séries 3/5) - Di 26/05/2024 à 09:47 
1. Evan GALLE-MICHON 2006 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 57.31
2. Joseph RADDE 2002 USA BIARRITZ OLYMPIQUE 56.11
3. Alexandre DESANGLES 2004 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 54.71
4. Zheng Wen QUAH 1996 SGP SINGAPOUR 53.79
5. Srihari NATARAJ 2001 IND INDE 54.48
6. Zachariah SPEAKMAN 2002 GBR SWIM WALES 55.21
7. Paul HUVET-PANSARD 2005 FRA CANET 66 NATATION 56.80
8. Ramy EL GHAZIRI 2003 LBN JAZIRA SWIMMING CLUB LEBANON 57.56

 Edition au : 25/05/2024 19:57  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.  Page 7 / 19 

       



  
   36e Meeting International de Canet-en-Roussillon 

 CANET-EN-ROUSSILLON
 du 25 au 26 mai 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Dos Messieurs (Séries 4/5) - Di 26/05/2024 à 09:49 
1. Miguel CAMPOS BEAS 2003 ESP CLUB NADOS 57.23
2. Samuel TOERNQVIST 1997 SWE SUÈDE 55.53
3. Antoine HERLEM 1999 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 54.71
4. Adam JASZO 2002 HUN HONGRIE 53.35
5. Hidekazu TAKEHARA 2004 JPN JAPON 54.37
6. David GERCHIK 2001 ISR ISRAËL 55.20
7. Jonah POOL-JONES 2002 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE 56.78
8. Zhulian LAVDANITI 2003 ALB ZWEMCLUB SCHOTEN 57.55

 100 Dos Messieurs (Séries 5/5) - Di 26/05/2024 à 09:51 
1. Marin DE VILLARD 2005 FRA BIARRITZ OLYMPIQUE 57.20
2. Merlin FICHER 2005 FRA CN VOUZIERS 55.32
3. Scott GIBSON 2000 GBR UNIVERSITY OF EDINBURGH 54.71
4. Yohann NDOYE-BROUARD 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY 52.50
5. Matthew WARD 2005 GBR GRANDE-BRETAGNE 54.10
6. Ivan MARINEZ 2005 ESP ESPAGNE 54.93
7. Pierre LARGERON 2005 FRA CANET 66 NATATION 56.58
8. Lucas DELLAL 2005 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 57.38

 Records du 100 Dos Dames 
 Record du Monde: 57.33 Kaylee MCKEOWN (2001) AUS 21/10/2023 BUDAPEST 
 Record d'Europe: 58.08 Kathleen DAWSON (1997) GBR 23/05/2021 BUDAPEST
 Record de France: 59.30 Pauline MAHIEU (1999) FRA 24/07/2023 FUKUOKA

 100 Dos Dames (Séries 1/5) - Di 26/05/2024 à 09:52 
1.
2.
3. Valeria TARIN 2008 MEX MEXIQUE 1:05.70
4. Annie HEGMEGI 2003 SWE SUÈDE 1:05.25
5. Charlotte NORMAND 2008 FRA CANET 66 NATATION 1:05.57
6.
7.
8.

 100 Dos Dames (Séries 2/5) - Di 26/05/2024 à 09:54 
1.
2. Lotte VANHAUWAERT 2004 BEL ROYAL OSTEND SWIMMING CLUB 1:04.56
3. Carolina CERMELLI DAVEGNA 2001 PAN EQUIPO BELDAGANS PLUS 1:03.92
4. Maider REDIN PAGALDAI 2000 ESP EUSKAL SELEKZIOA 1:03.39
5. Laurent elizabeth ESTRADA CARABALLO 2003 CUB CUBA 1:03.79
6. Leire MARTIN FERNANDEZ 2003 ESP EUSKAL SELEKZIOA 1:03.96
7. Béatrice RADOVICI 2004 FRA CANET 66 NATATION 1:04.65
8.
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 100 Dos Dames (Séries 3/5) - Di 26/05/2024 à 09:56 
1. Cyrielle DUHAMEL 2000 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:02.23
2. Lotte HOSPER 2002 NED PAYS-BAS 1:01.02
3. Rio SHIRAI 1999 JPN JAPON 59.98
4. Maaike DE WAARD 1996 NED PAYS-BAS 59.62
5. Analia PIGREE 2001 FRA CANET 66 NATATION 59.79
6. Camila-Rodrigues REBELO 2003 POR PORTUGAL 1:00.52
7. Eszter SZABO FELTOTHY 2002 HUN HONGRIE 1:01.61
8. Louna CANDELON 2004 FRA CANET 66 NATATION 1:03.33

 100 Dos Dames (Séries 4/5) - Di 26/05/2024 à 09:58 
1. Rebecca SUTTON 2001 GBR SWIM WALES 1:02.14
2. Shiho MATSUMOTO 2002 JPN JAPON 1:01.00
3. Kira TOUSSAINT 1994 NED DE DOLFIJN AMSTERDAM 59.88
4. Pauline MAHIEU 1999 FRA CANET 66 NATATION 59.30
5. Mary-Ambre MOLUH 2005 FRA U.S CRETEIL NATATION 59.67
6. Anastasia GORBENKO 2003 ISR ISRAËL 1:00.50
7. Suavana BASKAR 2003 IND INDE 1:01.04
8. Irene PERA VILLALAIN 2007 ESP EUSKAL SELEKZIOA 1:03.01

 100 Dos Dames (Séries 5/5) - Di 26/05/2024 à 10:00 
1. Milla DRAKOPOULOS 2006 RSA SEALS SWIM CLUB 1:01.70
2. Levenia SIM 2006 SGP SINGAPOUR 1:00.94
3. Louise HANSSON 1996 SWE SUÈDE 59.83
4. Ingrid WILM 1998 CAN CASCADE SWIM CLUB 58.80
5. Emma TEREBO 1998 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 59.64
6. Béryl GASTALDELLO 1995 FRA ETOILES 92 1:00.10
7. Dora MOLNAR 2006 HUN HONGRIE 1:01.03
8. Manon DOMINGEON 2005 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 1:02.59

 Records du 200 Brasse Messieurs 
 Record du Monde: 2:05.48 Haiyang QIN (1999) CHN 28/07/2023 FUKUOKA
 Record d'Europe: 2:06.12 Anton CHUPKOV (1997) RUS 26/07/2019 GWANGJU
 Record de France: 2:06.59 Léon MARCHAND (2002) FRA 11/06/2023 RENNES (FRA)

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 26/05/2024 à 10:01 
1. Thondup RETZKE 2000 SUI BASEL 2:25.21
2. Borys ENDLE 2005 FRA MULHOUSE ON 2:17.61
3. Andres PUENTE 2001 MEX MEXIQUE 2:11.99
4. James WILBY 1993 GBR GRANDE-BRETAGNE 2:07.49
5. Antoine VIQUERAT 1998 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:10.75
6. Pau VILLA RODRIGUEZ 2004 ESP FEDERACIO CATALANA DE NATACIO 2:15.77
7. Jonah WERHANN 2003 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION 2:20.51
8.
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 200 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 26/05/2024 à 10:05 
1. August MATHISEN 2001 SWE HELSINGBORG SIMSALLSKAP 2:22.95
2. Karl FRYLMARK 1999 SWE VASBY SIMSALLSKAP 2:17.01
3. Ivo KROES 2003 NED PAYS-BAS 2:11.90
4. Yu HANAGURUMA 2000 JPN JAPON 2:07.07
5. Lucien VERGNES 2004 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:10.04
6. Matthew James RANDLE 2003 RSA TUKSSWIMMING 2:14.01
7. Oliver MUNN 2007 SWE VASBY SIMSALLSKAP 2:19.58
8.

 200 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 26/05/2024 à 10:08 
1. Joan MASSOT 2002 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 2:22.15
2. Maxwell ANDERSON 2005 GBR SWIM WALES 2:16.03
3. Adam John CHILLINGWORTH 1997 HKG HONGKONG 2:11.31
4. Ippei WATANABE 1997 JPN JAPON 2:06.94
5. Antoine MARC 2000 FRA MULHOUSE ON 2:09.68
6. Carl AITKACI 2001 FRA ETOILES 92 2:12.03
7. Liam DAVIS 2000 ZIM UNIVERSITY OF EDINBURGH 2:18.23
8.

 Records du 200 Brasse Dames 
 Record du Monde: 2:17.55 Evgeniia CHIKUNOVA (2004) RUS 21/04/2023 KAZAN
 Record d'Europe: 2:19.11 Rikke Moeller PEDERSEN (1989) DEN 01/08/2013 BARCELONE
 Record de France: 2:25.12 Justine DELMAS (2005) FRA 08/07/2021 ROME

 200 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 26/05/2024 à 10:11 
1.
2. Hannah BRUNZELL 2001 SWE SUÈDE 2:33.89
3. Anke GEEROMS 2000 BEL TSZ 2:29.27
4. Kara HANLON 1997 GBR UNIVERSITY OF EDINBURGH 2:24.59
5. Anna MORGAN 2003 GBR UNIVERSITY OF EDINBURGH 2:27.42
6. Amy CROWLEY 2005 GBR SWIM WALES 2:32.13
7. Romane HERENG 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 2:36.92
8.

 200 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 26/05/2024 à 10:14 
1. Mikaela GOELST 2005 RSA SEALS SWIM CLUB 2:39.69
2. Ainhoa MARTIN FERNANDEZ 2003 ESP EUSKAL SELEKZIOA 2:33.72
3. Theodora TAYLOR 2009 GBR SWIM WALES 2:29.18
4. En-Yi-Letitia SIM 2003 SGP SINGAPOUR 2:24.15
5. Eszter BEKESI 2002 HUN HONGRIE 2:26.45
6. Yui OHASHI 1995 JPN JAPON 2:31.55
7. Olivia CALLINSWOOD 2003 SUI BASEL 2:35.08
8.
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 200 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 26/05/2024 à 10:18 
1. Justine BROC 2001 FRA SC THIONVILLE 2:37.69
2. Mikayla Liz TAN 2010 SGP SINGAPOUR 2:33.68
3. Adèle BLANCHETIERE 1999 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:27.54
4. Sophie HANSSON 1998 SWE SUÈDE 2:24.00
5. Jessica VALL 1988 ESP ESPAGNE 2:25.21
6. Sophie BRASSINGTON 2006 GBR SWIM WALES 2:31.55
7. Lola SASSELLI 2005 FRA CN ANTIBES 2:33.92
8.

 Records du 200 Papillon Messieurs 
 Record du Monde: 1:50.34 Kristof MILAK (2000) HUN 21/06/2022 BUDAPEST
 Record d'Europe: 1:50.34 Kristof MILAK (2000) HUN 21/06/2022 BUDAPEST
 Record de France: 1:52.43 Léon MARCHAND (2002) FRA 26/07/2023 FUKUOKA

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/4) - Di 26/05/2024 à 10:21 
1.
2.
3. Swann PLAZA 2001 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:05.01
4. Joan RUIZ JIMENEZ 2005 ESP CN TERRASSA 2:04.91
5. Christopher LINDHOLM 2002 SWE VASBY SIMSALLSKAP 2:04.99
6. Néo DERANGERE 2005 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION 2:06.19
7.
8.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/4) - Di 26/05/2024 à 10:24 
1. Marin DEBRIL 2002 FRA AAS SARCELLES NATATION 95 2:03.70
2. Henri-Dominique PASSANI 2002 FRA ETOILES 92 2:01.80
3. Vlad-stefan MIHALACHE 2006 ROU ROUMANIE 1:58.84
4. Kuan-hung WANG 2002 TPE TAIPEI CHINOIS 1:54.53
5. Hector RUVALCABA 1997 MEX MEXIQUE 1:56.89
6. Ian FLORENCIO FERNANDEZ 2005 ESP ESPAGNE 2:00.59
7. Noah JUGE 2006 FRA MARTIGUES NATATION 2:02.79
8. Brodie GORDON-GIBSON 2005 GBR UNIVERSITY OF EDINBURGH 2:04.67

 200 Papillon Messieurs (Séries 3/4) - Di 26/05/2024 à 10:27 
1. Luis URIAS 2005 MEX MEXIQUE 2:03.67
2. Rhys EDWARDS 2002 GBR SWIM WALES 2:01.67
3. Edward MILDRED 2003 GBR GRANDE-BRETAGNE 1:58.00
4. Tomoru HONDA 2001 JPN JAPON 1:54.18
5. Noyan TAYLAN 2002 FRA CLAMART NATATION 92 1:56.42
6. David VERRASZTO 1988 HUN HONGRIE 2:00.53
7. Isak FERNANDEZ RODRIGO 2007 ESP FEDERACIO CATALANA DE NATACIO 2:02.21
8. Harsh SAROHA 2004 IND INDE 2:04.20
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 200 Papillon Messieurs (Séries 4/4) - Di 26/05/2024 à 10:29 
1. Angel EXPOSITO 2006 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 2:03.20
2. Antonio RODRIGUEZ 2004 GBR SWIM WALES 2:01.45
3. Miguel MARTINEZ 2000 ESP ESPAGNE 1:57.27
4. Genki TERAKADO 2003 JPN JAPON 1:54.07
5. Chad Guy Bertrand LE CLOS 1992 RSA SG FRANKFURT 1:55.50
6. Ascanio FERNANDEZ PINTO URBINA 1999 MEX MEXIQUE 1:59.96
7. Sandro HENRAS-MAROUF 2005 FRA ASPTT TOULOUSE 2:01.88
8. Saverio MULTIN 2000 LTU BASEL 2:03.87

 Records du 200 Papillon Dames 
 Record du Monde: 2:01.81 Zige LIU (1989) CHN 21/10/2009 JINAN
 Record d'Europe: 2:04.27 Katinka HOSSZU (1989) HUN 29/07/2009 ROME
 Record de France: 2:05.09 Aurore MONGEL (1982) FRA 29/07/2009 ROME

 200 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 26/05/2024 à 10:32 
1. Lola DEBLOCK 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 2:22.38
2. Dune COETZEE 2002 RSA SEALS SWIM CLUB 2:13.97
3. Mariana CUNHA 2004 POR COLEGIO EFANOR 2:12.16
4. Jing-Wen QUAH 2000 SGP SINGAPOUR 2:09.52
5. Ciara SCHLOSSHAN 2001 GBR UNIVERSITY OF EDINBURGH 2:10.89
6. Hoi-Ching YEUNG 2007 HKG HONGKONG DNS dec
7. Eszter SZABO FELTOTHY 2002 HUN HONGRIE 2:15.54
8.

 200 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 26/05/2024 à 10:35 
1. Maria DAZA GARCIA 2007 ESP ESPAGNE 2:19.33
2. Ekaterina PRICE 2001 GBR SWIM WALES 2:13.38
3. Valentine DUMONT 2000 BEL CLUB ESPORTU MEDITERRANI 2:11.63
4. Maria jose MATA COCCO 1994 MEX MEXIQUE 2:09.31
5. Ana-Catarina MONTEIRO 1993 POR CLUBE FLUVIAL VILACONDENSE 2:10.45
6. Julia PUJADAS RUSINOL 2001 ESP FEDERACIO CATALANA DE NATACIO 2:12.59
7. Lili-Rose BERTHELOT 2004 FRA AS ROANNE NATATION 2:14.52
8. Lillie FREULON 2006 FRA DAUPHINS D'ANNECY 2:24.43

 200 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 26/05/2024 à 10:39 
1. Lea MUSSER 2005 FRA ETOILES 92 2:19.13
2. Lotte HOSPER 2002 NED PAYS-BAS 2:12.80
3. Yui OHASHI 1995 JPN JAPON 2:11.42
4. Hiroko MAKINO 1999 JPN JAPON 2:07.61
5. Tabatha AVETAND 2005 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:09.73
6. Paula JUSTE SANCHEZ 2003 ESP ESPAGNE 2:12.37
7. Sarah DUMONT 2007 BEL BELGIQUE 2:14.41
8. Natalia MUNOZ GONZALEZ 2008 ESP FEDERACIO CATALANA DE NATACIO 2:22.57
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 Records du 100 Nage Libre Messieurs 
 Record du Monde: 46.80 Zhanle PAN (2004) CHN 11/02/2024 DOHA
 Record d'Europe: 46.86 David POPOVICI (2004) ROU 13/08/2022 ROME
 Record de France: 46.94 Alain BERNARD (1983) FRA 23/04/2009 MONTPELLIER

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/10) - Di 26/05/2024 à 10:42 
1.
2.
3. Enzo CROUZET 2008 FRA CANET 66 NATATION 1:34.00
4. Ilian TAHIR-ERRE 2007 FRA CANET 66 NATATION 53.82
5. Nil CADEVALL MICOLAU 2006 ESP ESPAGNE 54.80
6.
7.
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/10) - Di 26/05/2024 à 10:44 
1. Emilio MENDEZ 2008 MEX MEXIQUE 53.17
2. Lucas DELLAL 2005 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 52.89
3. Mehdi AMRANE 2005 FRA DAUPHINS D'ANNECY 52.58
4. Gaetan SAUCY 2006 SUI BASEL 52.28
5. Alex JIMENEZ RISQUEZ 2006 ESP FEDERACIO CATALANA DE NATACIO 52.45
6. Marti ROSELL DIEZ 2007 ESP FEDERACIO CATALANA DE NATACIO 52.69
7. Callum WIMBLE 2003 RSA SEALS SWIM CLUB 52.92
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/10) - Di 26/05/2024 à 10:46 
1. Zachariah SPEAKMAN 2002 GBR SWIM WALES 52.07
2. Samuel HARDY 2002 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 51.76
3. Pierre LARGERON 2005 FRA CANET 66 NATATION 51.58
4. Jean-Marc DELICES 2000 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 51.43
5. Adria ROY NEGRO 2004 ESP CN TERRASSA 51.46
6. Quentin SETIM 2000 FRA ETOILES 92 51.62
7. Samuel TOERNQVIST 1997 SWE SUÈDE 51.92
8. Jens CHRISTIANSEN 2001 SWE SYDSIM 52.24

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/10) - Di 26/05/2024 à 10:47 
1. Pablo COLLIN 2001 FRA CN MARSEILLE 51.31
2. Fares HOUTI 2003 FRA CANET 66 NATATION 51.22
3. Alex ACAMER PEREZ 2003 ESP CLUB NADOS 51.16
4. Sergi CASTELLS CABELLOS 1998 ESP CN BARCELONA 51.14
5. Louis BRIESCH 2003 FRA DAUPHINS OBERNAI 51.14
6. Josep CASTRO TORRENS 2005 ESP CLUB NATACIO SANT ANDREU 51.19
7. Mahmoud mohamed MOHAMED 2003 QAT QATAR 51.28
8. Daniel KERTESZ 1999 SWE HELSINGBORG SIMSALLSKAP 51.43
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/10) - Di 26/05/2024 à 10:49 
1. Nathanael SOULARD 2001 FRA ETOILES 92 51.09
2. Gerardo HERNANDEZ TROYA 2004 ESP CLUB NATACIO SANT ANDREU 51.01
3. Falemana LOPEZ 2006 FRA CN MARSEILLE 50.93
4. Mehdy METELLA 1992 FRA MARTIGUES NATATION 50.76
5. Evan GALLE-MICHON 2006 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 50.83
6. Nathan NSEMBENE 2004 FRA ETOILES 92 50.97
7. Ivo STOLK 2001 NED FEIJENOORD ALBION 51.04
8. Jon AVDIU 2005 FRA ETOILES 92 51.11

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/10) - Di 26/05/2024 à 10:50 
1. Ricky LOTTERING 2005 RSA SEALS SWIM CLUB 50.56
2. Hugo GROSJEAN 1999 FRA MULHOUSE ON 50.40
3. Lewis FRASER 2000 GBR SWIM WALES 50.31
4. Stanislas HUILLE 1999 FRA CN MARSEILLE 50.05
5. Ian-Yentou HO 1997 HKG HONGKONG 50.07
6. Robin YEBOAH 2003 SUI BASEL 50.40
7. Bruno KENPSTER 1999 GBR UNIVERSITY OF EDINBURGH 50.41
8. Ethan DUMESNIL 2006 FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 50.67

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/10) - Di 26/05/2024 à 10:52 
1. Miguel PEREZ GODOY 2004 ESP ESPAGNE 50.03
2. Alexandre CHALENDAR 2006 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 49.94
3. Roman FUCHS 1998 FRA AMIENS METROPOLE NAT. 49.84
4. Guido BUSCAGLIA 1996 ARG CLUB NADOS 49.65
5. Enzo TESIC 2000 FRA NOGENT NATATION 94 49.65
6. Sébastien DE MEULEMEESTER 1998 BEL CN MARSEILLE 49.84
7. Bjoernar-Grytnes LASKERUD 2004 NOR NORVÈGE 49.97
8. Louis GODEFROID 2001 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 50.03

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/10) - Di 26/05/2024 à 10:54 
1. Guy BROOKS 2003 RSA SEALS SWIM CLUB 49.42
2. Max BERG 2002 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 49.02
3. Chad Guy Bertrand LE CLOS 1992 RSA SG FRANKFURT 48.90
4. Dylan CARTER 1996 TTO TRINITÉ-ET-TOBAGO 48.16
5. Hadrien SALVAN 1997 FRA STADE DE VANVES 48.51
6. Nans MAZELLIER 2004 FRA A ASEC NATATION SAINT-PAUL REU 48.97
7. Adam JASZO 2002 HUN HONGRIE 49.25
8. Nils LIESS 1996 SUI GENEVE NATATION 1885 49.64
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 9/10) - Di 26/05/2024 à 10:55 
1. Tatsuya MURASA 2007 JPN JAPON 49.42
2. Mikel SCHREUDERS 1998 ARU CN MARSEILLE 49.01
3. Eu-Jin-Jonathan TAN 2002 SGP SINGAPOUR 48.80
4. Jacob WHITTLE 2004 GBR GRANDE-BRETAGNE 48.03
5. Katsuhiro MATSUMOTO 1997 JPN JAPON 48.28
6. Daniel JONES 1996 GBR SWIM WALES 48.93
7. Pierre LEBOIS 2000 FRA CN MARSEILLE 49.16
8. Ardi AZMAN 2003 SGP SINGAPOUR 49.60

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 10/10) - Di 26/05/2024 à 10:57 
1. Hidenari MANO 2000 JPN JAPON DNS dec
2. Robin HANSON 2001 SWE SUÈDE 49.01
3. Stan PIJNENBURG 1996 NED PAYS-BAS 48.53
4. Maxime GROUSSET 1999 FRA CS CLICHY 92 47.42
5. Szebastian SZABO 1996 HUN HONGRIE 48.20
6. Guillaume GUTH 2000 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 48.90
7. Konosuke YANAGIMOTO 2003 JPN JAPON 49.05
8. Nacho CAMPOS BEAS 2004 ESP CLUB NADOS 49.54

 Records du 100 Nage Libre Dames 
 Record du Monde: 51.71 Sarah SJOSTROM (1993) SWE 23/07/2017 BUDAPEST
 Record d'Europe: 51.71 Sarah SJOSTROM (1993) SWE 23/07/2017 BUDAPEST
 Record de France: 52.74 Charlotte BONNET (1995) FRA 26/05/2018 SAINT-RAPHAËL

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/9) - Di 26/05/2024 à 10:58 
1.
2. Celia MONFORTE MILLAN 2007 ESP FEDERACIO CATALANA DE NATACIO 1:01.56
3. Valeria TARIN 2008 MEX MEXIQUE 59.08
4. Kalyssa GRIFFIS 2006 SUI BASEL 58.34
5. Valentine LECLERCQ 2005 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 58.83
6. Carla SERRA 2008 FRA CANET 66 NATATION 1:00.12
7. Hoi-Ching YEUNG 2007 HKG HONGKONG DNS dec
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/9) - Di 26/05/2024 à 11:00 
1. Anais MONTIBERT 2007 FRA SAL ST-PRIEST NATATION 57.47
2. Kenisha GUPTA 2003 IND INDE 57.37
3. Maxine EGNER 2004 BOT VASBY SIMSALLSKAP 57.25
4. Africa ZAMORANO 1998 ESP ESPAGNE 57.13
5. Milla DRAKOPOULOS 2006 RSA SEALS SWIM CLUB 57.23
6. Dhinidhi DESINGHU 2010 IND INDE 57.33
7. Amaia CENDOYA BARANDIARAN 1997 ESP EUSKAL SELEKZIOA 57.42
8. Manon MURE 2003 FRA ETOILES 92 58.10
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 100 Nage Libre Dames (Séries 3/9) - Di 26/05/2024 à 11:02 
1. Klara THORMALM 1998 SWE JONKOPINGS SIMSALLSKAP 56.91
2. Cyrielle DUHAMEL 2000 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 56.81
3. Ciara SCHLOSSHAN 2001 GBR UNIVERSITY OF EDINBURGH 56.79
4. Libby BRODER 2006 GBR SWIM WALES 56.69
5. Laure DUREZ 2006 BEL BELGIQUE 56.73
6. Naiara SOBREVIELA JIMNNEZ 2005 ESP CLUB NATACIO SANT ANDREU 56.79
7. Carla CARRON MUINA 2005 ESP CLUB NATACION PONTEAREAS 56.88
8. Irene PERA VILLALAIN 2007 ESP EUSKAL SELEKZIOA 57.11

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/9) - Di 26/05/2024 à 11:04 
1. Maeline BESSARD 2008 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 56.27
2. Cornelia PAMMER 2000 AUT AUTRICHE 56.18
3. Andrea BECALI 2004 CUB CUBA 56.12
4. Evelin VERRASZTO 1989 HUN HONGRIE 56.06
5. Lotte VANHAUWAERT 2004 BEL ROYAL OSTEND SWIMMING CLUB 56.12
6. Mari MOEN 2004 NOR LAMBERTSETER SVOMMEKLUBB 56.14
7. Lucia GAUNA 2003 ARG CLUB NADOS 56.23
8. Claudia MUNOZ BECERRA 2007 ESP FEDERACIO CATALANA DE NATACIO 56.35

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/9) - Di 26/05/2024 à 11:05 
1. Aleksa GOLD 2000 EST KAVELI UJUMISKOOL 56.00
2. Sum-Yiu LI 2009 HKG HONGKONG 55.92
3. Rebecca SUTTON 2001 GBR SWIM WALES 55.77
4. Camille-Lily-Mei CHENG 1993 HKG HONGKONG 55.61
5. Eloise RILEY 2000 FRA ETOILES 92 55.75
6. Hanna BERGMAN 2001 SWE SK POSEIDON 55.89
7. Elvira MOERTSTRAND 2003 SWE SUÈDE 55.92
8. Anastasia URBANIAK 2000 FRA SC THIONVILLE 56.04

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/9) - Di 26/05/2024 à 11:07 
1. Hoi-Lam TAM 1998 HKG HONGKONG 55.53
2. Sara JUNEVIK 2000 SWE SUÈDE 55.49
3. Marina JEHL 2001 FRA CANET 66 NATATION 55.39
4. Lidon MUNOZ DEL CAMPO 1995 ESP CLUB NATACIO SANT ANDREU 55.35
5. Assia TOUATI 1995 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 55.37
6. Ainhoa CAMPABADAL AMEZCUA 2003 ESP FEDERACIO CATALANA DE NATACIO 55.40
7. Lucile TESSARIOL 2004 FRA SA MÉRIGNAC 55.49
8. Analia PIGREE 2001 FRA CANET 66 NATATION 55.53
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 100 Nage Libre Dames (Séries 7/9) - Di 26/05/2024 à 11:09 
1. Sofia AASTEDT 2003 SWE SUÈDE 55.13
2. Kira TOUSSAINT 1994 NED DE DOLFIJN AMSTERDAM 54.97
3. Petra SENANSZKY 1994 HUN HONGRIE 54.43
4. Marie WATTEL 1997 FRA CN MARSEILLE 53.59
5. Nagisa IKEMOTO 2002 JPN JAPON 54.20
6. Ting Wen QUAH 1992 SGP SINGAPOUR 54.62
7. Dora MOLNAR 2006 HUN HONGRIE 55.07
8. Imani DE JONG 2002 NED PAYS-BAS 55.23

 100 Nage Libre Dames (Séries 8/9) - Di 26/05/2024 à 11:10 
1. Daria GOLOVATI 2005 ISR ISRAËL 55.12
2. Giulia ROSSI-BENE 2006 FRA DAUPHINS D'ANNECY 54.89
3. Nikolett PADAR 2006 HUN HONGRIE 54.41
4. Marrit STEENBERGEN 2000 NED PAYS-BAS 52.26
5. Kim BUSCH 1998 NED PAYS-BAS 54.05
6. Neza KLANCAR 2000 SLO SLOVÉNIE 54.54
7. Mélanie HENIQUE 1992 FRA CN MARSEILLE 55.04
8. Albane CACHOT 2007 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 55.18

 100 Nage Libre Dames (Séries 9/9) - Di 26/05/2024 à 11:12 
1. Janna VAN KOOTEN 2004 NED PAYS-BAS DNS dec
2. Milou VAN WIJK 2004 NED PAYS-BAS 54.77
3. Anastasia GORBENKO 2003 ISR ISRAËL 54.29
4. Siobhan-Bernadette HAUGHEY 1997 HKG HONGKONG 52.02
5. Béryl GASTALDELLO 1995 FRA ETOILES 92 53.60
6. Rio SHIRAI 1999 JPN JAPON 54.51
7. Sam VAN NUNEN 2001 NED PAYS-BAS 54.98
8. Lilla-Minna ABRAHAM 2006 HUN HONGRIE 55.17

 Records du 200 4 Nages Messieurs 
 Record du Monde: 1:54.00 Ryan LOCHTE (1984) USA 28/07/2011 SHANGHAI
 Record d'Europe: 1:54.82 Léon MARCHAND (2002) FRA 27/07/2023 FUKUOKA
 Record de France: 1:54.82 Léon MARCHAND (2002) FRA 27/07/2023 FUKUOKA

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 26/05/2024 à 11:14 
1.
2. Zhulian LAVDANITI 2003 ALB ZWEMCLUB SCHOTEN 2:06.99
3. Pol FERRET COLOMER 2004 ESP FEDERACIO CATALANA DE NATACIO 2:04.00
4. Emilien MATTENET 2000 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION 2:00.67
5. David VERRASZTO 1988 HUN HONGRIE 2:02.67
6. Belhassen BEN MILED 2005 TUN SC THIONVILLE 2:04.73
7. Tomas COELHO CORDEIRO 2004 POR PORTUGAL 2:19.92
8.
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 26/05/2024 à 11:17 
1.
2. Lucas BARRY 2003 FRA ASM CHAMALIERES NATATION 2:06.83
3. Max HALBEISEN 2003 AUT AUTRICHE 2:03.34
4. Jaouad SYOUD 1999 ALG ALGÉRIE 1:58.18
5. Samuel TOERNQVIST 1997 SWE SUÈDE 2:02.21
6. Asier IGUINIZ 2005 ESP EUSKAL SELEKZIOA 2:04.18
7. Jonah WERHANN 2003 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION 2:12.85
8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 26/05/2024 à 11:20 
1. Diogo CANCELA 2002 POR PORTUGAL 2:22.50
2. Balint ASHTON 2006 SUI BASEL 2:06.19
3. Emil HASSLING 2000 SWE LANDSKRONA SWIM TEAM 2:03.29
4. Tomoyuki MATSUSHITA 2005 JPN JAPON 1:58.12
5. Jacques SALETES 2003 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:01.34
6. Leo GRUART 2002 FRA DAUPHINS D'ANNECY 2:04.08
7. Téo MALFAIT 2007 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 2:08.91
8.

 Records du 400 4 Nages Dames 
 Record du Monde: 4:25.87 Summer MCINTOSH (2006) CAN 01/04/2023 TORONTO
 Record d'Europe: 4:26.36 Katinka HOSSZU (1989) HUN 06/08/2016 RIO DE JANEIRO
 Record de France: 4:34.17 Fantine LESAFFRE (1994) FRA 03/08/2018 GLASGOW

 400 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 26/05/2024 à 11:23 
1. Mireia BELMONTE 1990 ESP ESPAGNE 4:57.23
2. Maelle LARGE 2006 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 4:54.22
3. Lara GRANGEON-DE VILLELE 1991 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 4:44.22
4. Ageha TANIGAWA 2003 JPN JAPON 4:35.60
5. Anastasia GORBENKO 2003 ISR ISRAËL 4:37.36
6. Annie HEGMEGI 2003 SWE SUÈDE 4:52.16
7. Aina FERNANDEZ GONZALEZ 2006 ESP FEDERACIO CATALANA DE NATACIO 4:56.37
8.

 400 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 26/05/2024 à 11:29 
1. Lea MUSSER 2005 FRA ETOILES 92 4:56.65
2. Lai-Wa NG 2005 HKG HONGKONG 4:52.23
3. Viktoria MIHALYVARI F 2003 HUN HONGRIE 4:39.60
4. Mio NARITA 2006 JPN JAPON 4:35.40
5. Waka KOBORI 2000 JPN JAPON 4:36.55
6. Camille TISSANDIE 2004 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 4:49.02
7. Manon DOMINGEON 2005 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS 4:54.35
8. Manon ROVIROLA 1998 FRA MARTIGUES NATATION 4:57.97

 Edition au : 25/05/2024 19:57  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.  Page 18 / 19 

       



  
   36e Meeting International de Canet-en-Roussillon 

 CANET-EN-ROUSSILLON
 du 25 au 26 mai 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 Fin de la réunion - Di 26/05/2024 à 11:34 

 Edition au : 25/05/2024 19:57  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.  Page 19 / 19 

       


	50 Brasse Messieurs (Séries) - Di 26/05/2024 à 09:00
	50 Brasse Dames (Séries) - Di 26/05/2024 à 09:04
	50 Papillon Messieurs (Séries) - Di 26/05/2024 à 09:08
	50 Papillon Dames (Séries) - Di 26/05/2024 à 09:17
	400 Nage Libre Dames (Séries) - Di 26/05/2024 à 09:23
	100 Dos Messieurs (Séries) - Di 26/05/2024 à 09:44
	100 Dos Dames (Séries) - Di 26/05/2024 à 09:52
	200 Brasse Messieurs (Séries) - Di 26/05/2024 à 10:01
	200 Brasse Dames (Séries) - Di 26/05/2024 à 10:11
	200 Papillon Messieurs (Séries) - Di 26/05/2024 à 10:21
	200 Papillon Dames (Séries) - Di 26/05/2024 à 10:32
	100 Nage Libre Messieurs (Séries) - Di 26/05/2024 à 10:42
	100 Nage Libre Dames (Séries) - Di 26/05/2024 à 10:58
	200 4 Nages Messieurs (Séries) - Di 26/05/2024 à 11:14
	400 4 Nages Dames (Séries) - Di 26/05/2024 à 11:23

